

Ookeani moodi kodu laohoones

Katusealuse laopinna suurus viib mõtted ookeanile. Puuduvad piirid, koridorid, on vaid laiuv platoo, kus arhitektide rajatud kolm saart.

Tekst **Elen Luht** Fotod **Olivier Chenoix**

BRÜSSELI KODU KUJUNDAMINE ALGAS suurelt, endisest pappkastide laopinnast pidi saama moodne kodu koos kunstistuudioga ühele kolmelapselisele perekonnale. Piiratud eelarve juures otsustasid arhitektid tekitada emotsiooni eelkõige värvide ja tekstuuriga, mis tõstaksid esile olemasoleva arhitektuuri ja peamiselt puuduvate piirjoonte tugevaid külgi.

SHSH arhitektide Shin Bogdan Hagiwara ja Shizuka Hariu esimene assotsiatsioon sel vanal laopinnal ringi vaadates oli ookean. Kodu kolm sõlmpunkti – köök, magamistoad ja vannituba – ristisid nad selle ookeani saarteks. Magamistoad,

köök ja pesuruum on paigutatud seinte äärde. Keset tuba jääb lõunakaarde suunatud akendega avar ala.

Inspiratsioon kampsunist

“Inspiratsioon tuli näiliselt juhuslikest, samas tähendusrikastest allikatest: laopinna terasest konveierlindist, männipuust ja Shini kampsuni värvist,” ütlesid arhitektid.

Niisiis on esimesel saarel, magamis-

tubades kasutatud palju puitu. Seda on kasutatud seinakattena, puust on ka suur seinatäis raamaturiuleid ning riidekappe. Laste magamistoad on kõige enam tubade moodi, et mängud elutoavestlusi ei segaks ja vastupidi, suurte jutukõmin lastel magamist ei häiriks. Suurte magamistoal on terasraamil klaasist lükanduks, mis laseb läbi ateljee tööruumi tuppa loomulikku valgust.

Efektiks üksluine värv

Teise saare, köögi ja pesuruumi seinad on ühtlast rohelist värvi, nagu männipuul, märgivad arhitektid. Köögi keskel kõrgendikul on tööpinnaga köögisaar, mis on justkui baarilett söögi- ja köögiala vahel. Köögil endal seinu ega uksi pole, ka kõik köögitarvikud on spetsiaalselt välja valitud, et need jäta lihtsa industriaalse efekti.

Koduookeani kolmas saar, vannitubade ala on lahendatud helepunases värvitoonis. Laohoone eripäradest tingituna on siin põrandale valitud 16 mm paksune kummimaterjal, mis aitab heli summutada. Muidu on põrandaid tõstetud vaid neis kohtades, kus muidu polnud võimalik torusid ja elektrijuhtmetikke vedada.



Igav üksluine roheline ja lihtne erk punane mõjuvad koos elavalt.